Сведения о путевках
Таблица 7
	Виды путевок
	Код строк
	Остаток путевок на начало года
	Получено от отделения (филиала) Фонда
	Приобретено от других организаций
	Выдано путевок с начальными сроками отчетного периода
	Возвращено путевок отделению (филиалу)
	Остаток путевок на конец отчетного периода

	
	
	
	
	
	
	
	гр. 3+5+7–9–11
	гр.4+6+8–10–12

	
	
	кол.
	сумма
	кол.
	
	кол.
	
	кол.
	
	кол.
	
	кол.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Детские оздоровительные лагеря
	1
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	

	Санаторные оздоровительные лагеря круглогодичного действия
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Детские санатории
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО (стр. 1–3)
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Расшифровка выплат, произведенных сверх установленных норм лицам,
 пострадавшим от радиационных воздействий в случаях, установленных законодательством
	Таблица 8
Наименование статей
	Код строк
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Чернобыльская АЭС
	ПО «Маяк»
	Семипалатинский полигон
	Подразделение особого риска
	Иные случаи, установленные законодательством

	
	
	число полу-чателей
	расходы (сумма)
	число полу-чателей
	расходы (сумма)
	число полу-чателей
	расходы (сумма)
	число полу-чателей
	расходы (сумма)
	число полу-чателей
	расходы (сумма)
	число полу-чателей
	расходы (сумма)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	По временной нетрудоспособности
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По беременности и родам
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социальное пособие на погребение или возмещение стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО (стр. 1–4)
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


